
亚投行贷款郑州市农村公路灾后恢复重建项目（新增）勘察设计 中标结果公告

（招标编号：24-GC-0714-01）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]亚投行贷款郑州市农村公路灾后恢复重建项目（新增）勘察设计

:

      中标人：郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司

中标价格：672.0000万元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市公路事业发展中心                         

   地    址：郑州市二七区航海西路28号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-68995009                                

   电子邮件：zzglgxglc@163.com                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路13号

   联 系 人： 马先生 郜先生

   电    话： 0371-68665389

   电子邮件： hnzb2023@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



 亚投行贷款郑州市农村公路灾后恢复重建项目（新增）勘察设计 中标结果公告

经招标人确定，现将该项目   亚投行贷款郑州市农村公路灾后恢复重建项目（新增）勘察设计   （标段编号： 24-GC-0714-01   

）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州市公路事业发展中心

项目名称 亚投行贷款郑州市农村公路灾后恢复重建项目（新增）勘察设计

开标时间 2024年08月22日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 狄季华、刘喜、娄晟嘉、杨宁、张林涛

三、中标结果

标段编号 24-GC-0714-01

中 标 人 郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司

中标报价(元) 6720000.00

服务期限

自签订合同协议书之日起30天内提交施工

图设计文件及有关资料，以及项目全过程

技术服务

质  量 符合国家相关勘察设计规范

项目负责人 陈萍 身份证号码 410***********1929

执业资格证书 教授级高级工程师 执业证书编号 A01130900002

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

单位名称：郑州市公路事业发展中心

单位地址：郑州市二七区航海西路28号

联 系 人：王先生

电    话：0371-68995009

传    真：0371-68995001

邮    箱：zzglgxglc@163.com

招标代理机构

单位名称：河南招标采购服务有限公司

单位地址：郑州市纬四路13号

联 系 人：马先生 郜先生

电    话：0371-68665389

传    真：无

邮    箱：hnzb2023@163.com

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：郑州市交通运输局

单位地址：郑州市工人南路165号

电    话：0371-67170012

传    真：无

邮    箱：zzsjtjghc@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：马鑫

2024年9月18日  

mailto:zzglgxglc@163.com

		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T11:45:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T11:46:06+0800
	BJ
	ePolicy




